



## ETKİNLİK SONUÇ RAPORU

Doküman No	SBF-RP-01
Yayın Tarihi	13.04.2023
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	Versiyon 0
Sayfa	1 / 2

### ETKİNLİK

Konuşmacı	Ece Uçan, Gamze Demirtaş, Taha Kaya, Fatih Sarcan, Yusuf Furkan Doğanay, Buket Başer, Münevver Akyol, Sümeyra Çiçek		
Unvanı	Öğrenci Hemşire		
Kurum Adı	Çankırı Karatekin Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü		
Konu	AŞI HAYAT KURTARIR		
Tarih - Süre	11-12.05.2023 10:00-16:00		
Platform	<input type="checkbox"/> Çevrimiçi	<input checked="" type="checkbox"/> Yüz yüze	<input type="checkbox"/> Karma
Etkinlik Program Çıktı ilişkisi	<p>Halk Sağlığı Hemşireliği lisans ve yüksek lisans öğrencileri tarafından yürütülen etkinlik hemşirelik lisans programının aşağıda belirtilen yeterlilik çıktıları ile yakından ilişkilidir.</p> <p>Toplumun sağlık düzeyini geliştirmeye yönelik gerekli hemşirelik eğitim, yönetim, uygulama, danışmanlık ve araştırmalarda etkin rol alır.</p> <p>Sosyal yönlerini, iletişim, eleştirel düşünme, akademik ve araştırma becerilerini, yaratıcılıklarını ve girişimciliklerini birleştirerek mesleğini uygular.</p> <p>Profesyonel iletişim ve kişiler arası ilişkiler becerilerini kullanarak terapötik ortamda hasta/sağlıklı birey, aile ve ekip üyeleriyle etkili iletişim kurar.</p> <p>Hemşirelik hizmetlerinin bilgiye dayalı, akılcı, sistematik olarak sunulmasında etkili yazılı ve sözlü anlatım becerilerini kullanır.</p>		

### ETKİNLİK ALANI

<input checked="" type="checkbox"/> Bilimsel	<input type="checkbox"/> Sosyal
<input type="checkbox"/> Sanatsal	<input type="checkbox"/> Kültürel
<input type="checkbox"/> Sportif	<input type="checkbox"/> Teknik
<input type="checkbox"/> Diğer (Açıklayınız) ...	

### ETKİNLİK SONUÇ RAPORU ( Etkinlik amacı, hedef ilişkisi, katılım sayısı, yaşanan sorunlar, etkinlikle ilgili görseller, davetiye afiş vb)

**Amaç:** Etkinlikte, “AŞI HAYAT KURTARIR” teması ile topluma aşılar ve önemine ilişkin bilgilendirme yapmak, bu kapsamda konuya özgü afiş ve broşür dağıtmak vb. yollar ile aşılarla yönelik farkındalığı artırma çalışmaları yürütmek.

**Hedef İlişkisi:** Etkinlik hemşirelik lisans programının yeterlilik çıktılarından aşağıda verilen 2., 4., 7., 9. Çıktıları ile yakından ilişkilidir.

2. Toplumun sağlık düzeyini geliştirmeye yönelik gerekli hemşirelik eğitim, yönetim, uygulama, danışmanlık ve araştırmalarda etkin rol alır.

4. Sosyal yönlerini, iletişim, eleştirel düşünme, akademik ve araştırma becerilerini, yaratıcılıklarını ve girişimciliklerini birleştirerek mesleğini uygular.

7. Profesyonel iletişim ve kişiler arası ilişkiler becerilerini kullanarak terapötik ortamda hasta/sağlıklı birey, aile ve ekip üyeleriyle etkili iletişim kurar.

9. Hemşirelik hizmetlerinin bilgiye dayalı, akılcı, sistematik olarak sunulmasında etkili yazılı ve sözlü anlatım becerilerini kullanır.

**Katılımcı Sayısı:** Etkinliğe Çankırı İl Mekezinde yer alan Yunus AVM'ye herhangi bir nedenle gelen bireyler (standı 2 gün içerisinde 250-300 kişinin ziyaret etmiştir) öğrenci eğitim etkinliğine aktif olarak katılmıştır.



## ETKİNLİK SONUÇ RAPORU

Doküman No	SBF-RP-01
Yayın Tarihi	13.04.2023
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	Versiyon 0
Sayfa	2 / 2

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Halk Sağlığı Hemşireliği dersinin uygulaması kapsamında, dersin öğretim üyeleri önderliğinde öğrencilerinde katılımı ile toplumun aşılardan ve aşı ile önlenemeyen hastalıklar konusunda doğru ve gerçek bilgilere gereksiniminden yola çıkarak Aşılar ve bağışıklama konusunda toplumun doğru bilgilendirilmesine katkıda bulunmak amacıyla planlanan etkinlikte Yunus AVM içerisinde açılan standta öğrencilerimiz, aşılar, bağışıklama ve aşılarla önlenemeyen hastalıklar hakkında topluma bilgilendirmeler yapmış, aşı kartları, konuya özgü broşür ve el afişleri dağıtmışlardır.

Bir toplumda bağışık bireylerin oranı azalacak olursa salgınlar çıkar. Bu nedenle aşı olup olmama kararı sadece o kişiyi değil tüm toplumu ilgilendirir. Dünya Sağlık Örgütü, yaşanan COVID-19 pandemisi ile aşılamaya hizmetlerinde önemli kesintiler olduğunu, 1 yaşın altındaki tahmini 80 milyon çocuğun aşı ile önlenemeyen hastalıklara yakalanma riskinin arttığını ve dünyanın her bölgesinde kızamık, çocuk felci ve difteri gibi aşıyla önlenemeyen hastalıkların salgınlarının arttığını bildirmiştir. Bu nedenle, hiçbir çocuğun hayatını kurtarıcı bir aşıyı kaçırmaması gerektiğini belirterek 2023 Dünya Bağışıklama Haftası için temayı "Büyük Yakalama" olarak ilan etmiş ve onları hastalıktan, sakatlıktan ve ölümden korumaya yardımcı olan aşıları kaçıran çocukları bulup aşılanmaları amacıyla farkındalık yaratmanın önemine değinmiştir. Bizde halk sağlığı hemşireliği dersi kapsamında öğrencilerimiz ile birlikte "Toplum Hizmeti" kapsamında gerçekleştirdiğimiz bu etkinliğin aşılarla yönelik farkındalığı artırma çalışmalarına katkı ve yarar sağlayacağı kanısındayız.

Ayrıca, "Aşı Hayat Kurtarır" teması ile yola çıkılan etkinliği fırsata çevirerek standı ziyaret eden yetişkinlere kanserde erken tanının önemi, erken tanı ve tarama yöntemleri ve ilimizde kanser taramalarının yapıldığı KETEM hakkında da bilgilendirmeler yapılarak broşürler dağıtılmıştır.

